Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ

11.10.2018                                                                                                                     № 33
с. Новороссийское
	О протесте прокурора Алтайского района на Правила землепользования и застройки Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденных решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 27.12.2012 № 47

       Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 15.06.2018 г.  № 7-24 на абзац 2 пункта 3, абзацы 1, 2 пункта 4, пункт 6 статьи 5 Правил землепользования и застройки Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденных решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 27.12.2012 № 47,  Совет депутатов Новороссийского сельсовета
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
       1. Протест прокурора Алтайского района от 15.06.2018 г.  № 7-24 на абзац 2 пункта 3, абзацы 1, 2 пункта 4, пункт 6 статьи 5 Правил землепользования и застройки Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденных решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 27.12.2012 № 47, удовлетворить.
        2. Направить настоящее решение прокурору Алтайского района.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новороссийского сельсовета                                              О.В. Абаринова